
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 3 427 - 1 4 920 PT1 1 3 427 - -

2 仲本 選手 MT-07 1 4 240 - 1 4 159 - 1 4 159 101 0.732

3 吉野 選手 DR-Z400SM 1 4 772 - 1 4 679 PT1 1 4 679 102 1.252

4 神谷 選手 Z650 1 4 904 - 1 8 857
PT2
AT1

1 4 904 102 1.477

5 長嶺 選手 CB400SF 1 14 191 - 1 7 224 - 1 7 224 106 3.797

6 具志堅 選手 WR250 1 31 272
PT1
転倒

1 8 375 - 1 8 375 108 4.948

7 翁長 選手 ZRX1200R 1 8 464 - 1 10 362 PT2 1 8 464 108 5.037

8 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 14 44 - 1 11 590 - 1 11 590 113 8.163

9 上原 選手 VTR1000 1 19 564 PT1 1 12 30 - 1 12 30 114 8.603

10 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 27 891 - 1 20 352 PT1 1 20 352 127 16.925

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 松田 選手 Z250 1 9 499 PT1 1 10 478 PT2 1 9 499 - - 110 6.072

2 友寄 選手 VTR250 1 10 209 - 1 10 311 - 1 10 209 111 0.710 111 6.782

3 城間 選手 Z400 1 11 861 PT1 1 10 642 - 1 10 642 111 1.143 111 7.215

4 喜瀬 選手 ｸﾞﾛﾑ125 1 11 946 - 1 11 263 - 1 11 263 112 1.764 112 7.836

5 上江洲 選手 CRM250RR 1 13 255 PT1 1 12 330 PT1 1 12 330 114 2.831 114 8.903

6 池原 選手 Z650 - KM 1 12 605 PT1 1 12 605 114 3.106 114 9.178

7 木村 選手 ZRX1100 1 15 546 PT1 1 13 715 PT1 1 13 715 116 4.216 116 10.288

8 三野 選手 DR-Z400SM 1 18 11 - 1 17 382 PT1 1 17 382 122 7.883 122 13.955

9 眞壁 選手 CB750 1 26 205 - 1 34 103 - 1 26 205 136 16.706 136 22.778

10 上地 選手 ZZR1400 1 32 7 PT1 - KM 1 32 7 145 22.508 145 28.580

11 上原 選手 CBR600RR 1 32 138 PT1 2 7 583
PT2
転倒

1 32 138 133 22.639 145 28.711

令和元年  5  月12  日

平成31年 5月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  5  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

平成31年 5月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 芹沢 選手 ｼｸﾞﾅｽ125 1 16 101 - 1 14 700 - 1 14 700 - - 118 11.273

2 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 32 656 - 1 24 407 - 1 24 407 113 9.707 133 20.980

3 古堅 選手 VTR1000 1 27 748 - 1 32 397 PT1 1 27 748 117 13.048 138 24.321

- 喜舎場 選手 GSX-S1000 - KM - KM - - - - -

- 新垣 選手 XR250 -
KM

ﾘﾀｲﾔ - ﾘﾀｲﾔ - - - - -

- 桃原 選手 Z1000 - ﾘﾀｲﾔ - ﾘﾀｲﾔ - - - - -

順位

平成31年 5月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  5  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 山城 選手 VTR250 1 17 37 PT1 1 11 116 - 1 11 116 - - 112 7.689

2 原 選手 CB750 1 15 937 - 1 16 636 - 1 15 937 107 4.821 120 12.510

3 宮城 選手 Dﾄﾗｯｶｰ250 1 29 333 AT1 1 18 781 - 1 18 781 111 7.665 124 15.354

4 金城 選手 R1Z250 1 20 43 - 1 20 499 - 1 20 43 113 8.927 126 16.616

5 新垣 選手 ﾘﾄﾙｶﾌﾞ 1 21 411 - 1 20 442
AT1
PT1 1 20 442 113 9.326 127 17.015

6 嘉手刈 選手 KSR80 1 37 911 - 1 22 438 - 1 22 438 116 11.322 130 19.011

7 ﾏｲｸ 選手 ZRX1200 1 23 342 AT1 1 27 758 - 1 23 342 117 12.226 131 19.915

8 大山 選手 ｽｸﾗﾝﾌﾞﾗｰｱｲｺﾝ 1 26 372 - 1 23 846 - 1 23 846 118 12.730 132 20.419

8 上原 選手 YZF-R3 1 55 552 AT1 1 32 499 - 1 32 499 130 21.383 146 29.072

10 比嘉 選手 ﾆﾝｼﾞｬ650 1 34 1 PT1 1 33 105 AT1 1 33 105 131 21.989 147 29.678

11 伊波 選手 ER6n - ﾘﾀｲﾔ 1 33 543 - 1 33 543 132 22.427 147 30.116

12 喜瀬 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 42 599 - 1 47 8 - 1 42 599 144 31.483 162 39.172

- 田場 選手 Z800 - KM - KM - - - - -

- ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 MT09 - KM - KM - - - - -

平成31年 5月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  5  月12  日

順位 名前 マシン

タイム

ベストタイム

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 0 51 705 - 0 50 684 - 0 50 684 - - - -

2 仲里 選手 CB400SF 0 52 254 - 0 51 292 - 0 51 292 101 0.608 - -

3 譜久山 選手 Dﾄﾗｯｶｰ250 0 51 515 - 0 51 667 - 0 51 515 102 0.831 - -

4 佐藤 選手 VTR1000F 0 53 346 - 0 53 729 - 0 53 346 105 2.662 - -

5 花城 選手 VTR250 0 54 832 - 0 55 893 - 0 54 832 108 4.148 - -

6 宮崎 選手 ZX10R 0 57 369 - - KM 0 57 369 113 6.685 - -

7 上地 選手 Z250 0 57 461 PT1 1 0 600 - 0 57 461 113 6.777 - -

7 稲福 選手 ZRX1100 1 1 345 - 0 59 266 - 0 59 266 117 8.582 - -

9 村田 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 1 563 - 1 1 563 121 10.879 - -

10 饒辺 選手 VTR250 1 4 850 - 1 4 698 - 1 4 698 128 14.014 - -

順位

平成31年 5月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  5  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 8 464 - 1 10 362 PT2 1 8 464 - - 108 5.037

2 上原 選手 VTR1000 1 19 564 PT1 1 12 30 - 1 12 30 105 3.566 114 8.603

3 木村 選手 ZRX1100 1 15 546 PT1 1 13 715 PT1 1 13 715 108 5.251 116 10.288

4 原 選手 CB750 1 15 937 - 1 16 636 - 1 15 937 111 7.473 120 12.510

5 ﾏｲｸ 選手 ZRX1200 1 23 342 AT1 1 27 758 - 1 23 342 122 14.878 131 19.915

6 大山 選手 ｽｸﾗﾝﾌﾞﾗｰｱｲｺﾝ 1 26 372 - 1 23 846 - 1 23 846 122 15.382 132 20.419

7 眞壁 選手 CB750 1 26 205 - 1 34 103 - 1 26 205 126 17.741 136 22.778

8 古堅 選手 VTR1000 1 27 748 - 1 32 397 PT1 1 27 748 128 19.284 138 24.321

9 上地 選手 ZZR1400 1 32 7 PT1 - KM 1 32 7 134 23.543 145 28.580

10 佐藤 選手 VTR1000F 0 53 346 - 0 53 729 - 0 53 346 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

11 宮崎 選手 ZX10R 0 57 369 - - KM 0 57 369 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

12 稲福 選手 ZRX1100 1 1 345 - 0 59 266 - 0 59 266 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 喜舎場 選手 GSX-S1000 - KM - KM - - - - -

- 桃原 選手 Z1000 - ﾘﾀｲﾔ - ﾘﾀｲﾔ - - - - -

- 田場 選手 Z800 - KM - KM - - - - -

- ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 MT09 - KM - KM - - - - -

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 古堅 選手 VTR1000 1 27 748 - 1 32 397 PT1 1 27 748 - - 138 24.321

2 上原 選手 CBR600RR 1 32 138 PT1 2 7 583
PT2
転倒

1 32 138 105 4.390 145 28.711

3 喜瀬 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 1 42 599 - 1 47 8 - 1 42 599 117 14.851 162 39.172

4 宮崎 選手 ZX10R 0 57 369 - - KM 0 57 369 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 桃原 選手 Z1000 - ﾘﾀｲﾔ - ﾘﾀｲﾔ - - - - -

平成31年 5月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  5  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

平成31年 5月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  5  月12  日

順位 マシン

タイム

順位 マシン

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

名前
第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 原 選手 CB750 1 15 937 - 1 16 636 - 1 15 937 100 0.00 120 12.51

2 金城 選手 R1Z250 1 20 43 - 1 20 499 - 1 20 43 105 4.11 126 16.62

3 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 32 656 - 1 24 407 - 1 24 407 111 8.47 133 20.98

4 伊波 選手 ER6n - ﾘﾀｲﾔ 1 33 543 - 1 33 543 123 17.61 147 30.12

5 稲福 選手 ZRX1100 1 1 345 - 0 59 266 - 0 59 266 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

6 饒辺 選手 VTR250 1 4 850 - 1 4 698 - 1 4 698 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

平成31年 5月大会 シニアクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  5  月12  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

順位 マシン ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】


